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Sedežna garnitura
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TEHNIČNI PODATKI 

• Konstrukcija: hrastov les

• Sedišče: lesene vzmetne letve + hladno valjana HR pena

• Naslonjalo: hladno valjana HR pena

• Podnožje: lesene noge z okvirjem iz hrasta, višina 20 cm

DODATNE INFORMACIJE

ELEMENTI

Stranski prikaz 

DODATKI 

Okrasne blazine 

QU-45/45 QU-60/35

38

38

53

28

Fotelj S-K-90

90

Dvosed S-K-160

160

Trosed S-K-215

215

• Z uporabo lahko pride do valovanja v tkanini.

• Pri usnjenih prevlekah lahko, zaradi izkoristka materiala, pride do bolj pogoste uporabe šivov.

• Sedežno garnituro je možno prilagoditi vašemu prostoru z različnimi postavitvami elementov.

• Nekateri elementi se lahko tudi dimenzijsko prilagodijo.


